Resultatrékning, Tkr

Hyresintakter

Forvaltningsintékter

Summa intakter

Driftkostnader

Planerade underhallskostnader
Underhall distriktsmedel
Fastighetsskatt

Avskrivningar i forvaltningen

Summa kostnader fastighetsforvaltningen

Centrala kostnader
Avskrivningar, centrala kostnader

Ovriga rorelseintakter
Ovriga rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

Finansiella poster avseende tillgangar
Réantebidrag

Finansiella poster avseende skulder
Finansnetto

RESULTAT EFTER FINANSNETTO

Prognos 115
jan - dec

1 632 803
22 382

1655185

-684 844
-159 000
-141 000
-31 630
-255 283
-1271 757

-34 544
-13

1471
0

350 342
1200

0

-137 709
-136 509

213 833

Bilaga 7 a vid styrelseméte 2015-02-05

Budget 15
jan - dec

1 649 266
22 382

1671 648

-684 925
-164 000
-127 000
-31 630
-255 283
-1 262 838

-34 659
-13

1471
0

375 609
1200

0

-146 513
-145 313

230 296

Avvikelse
P115-Budg 15

-16 463
0

-16 463

81

5000
-14 000

-8 919

115

o

-25 267

8 804
8 804

-16 463





